
  Alakuló közgyűlés jegyzőkönyve  
 

JEGYZŐKÖNYV 
amely készült 2022. szeptember 16. napján 16 órai kezdettel az 

 Magyar Logoterápia és Egzisztenciaanalízis Egyesület  
alakuló közgyűlésén, a 1026 Budapest, Kelemen László u. 9. 2/3 szám 

alatt. 

Jelen vannak: 

1. Balatoniné Dr. Rudas Veronika 

2. Dr. Sárkány Péter 

3. Dr. Várszegi Csilla 

4. Forgách Katalin 

5. Frivaldszkyné Jung Csilla 

6. Józsa-Gyurics Tünde 

7. Kasó Viktória 

8. Kautnik András 

9. Medgyessy László 

10. Nusser Nóra 

11. Pásztor Eszter 

12. Pataky Krisztina 

13. Rab Fanni 

14. Sebők Franciska 

15. Szilika-Iván Emőke 

16. Varga Emőke 

 

   A továbbiakban: alapító tagok. 

 

Az alapító tagok jelen ülést Egyesületi alakuló közgyűléssé nyilvánítják. 

Az egybegyűltek egyhangú szavazással megválasztják: 

a közgyűlést levezető elnököt:  Pataky Krisztina, 
a közgyűlés jegyzőkönyvvezetőjét:  Balatoniné Dr. Rudas Veronika, 

a közgyűlési jegyzőkönyv hitelesítőit: Józsa-Gyurics Tünde, 

      Pásztor Eszter 

 
1/2022. (IX.16.) számú határozat 

Az alakuló közgyűlés levezető elnöke Pataky Krisztina. Az alakuló közgyűlés jegyzőkönyvét 

Balatoniné Dr. Rudas Veronika vezeti, a közgyűlési jegyzőkönyv hitelesítői: Józsa-Gyurics Tünde 

és Pásztor Eszter.  

 

Pataky Krisztina levezető elnök ezután javaslatot tett az alakuló közgyűlés napirendjére: 

 
1. Az egyesület megalakulásának kimondása 
2. Az alapszabály elfogadása 

3. Az egyesület vezető tisztségviselőinek megválasztása, a tagdíj meghatározása 

4. Egyéb kérdések 
A napirenddel kapcsolatban észrevétel, javaslat nem érkezett. 
Szavazás: a jelenlévők kézfeltartással egyhangúlag elfogadták a napirendi pontokat. 

 
2/2022. (IX.16.) számú határozat 

Az alakuló közgyűlés napirendje a következő pontokból áll: 1. Az egyesület megalakulásának 

kimondása; 2. Az alapszabály elfogadása;3. Az egyesület vezető tisztségviselőinek 

megválasztása, a tagdíj meghatározása; 4. Egyéb kérdések. 



1. Az egyesület megalakulásának kimondása 

A levezető elnök kérte a megjelent alapító tagokat, hogy nyilvánítsák ki a Magyar 

Logoterápia és Egzisztenciaanalízis Egyesület megalakítását. 

 

3/2022. (IX.16.) számú határozat 

A jelenlévő alapító tagok egyhangúlag kinyilvánítják a Magyar Logoterápia és 

Egzisztenciaanalízis Egyesület mai napon megalakítását. 

 

 
2. Az alapszabály elfogadása 

Pataky Krisztina (az alapító tagoknak 2022.09.12-én, elektronikus formában kiküldött) az 

alapszabályt szóban részletesen is ismerteti. Az alapszabályra vonatkozóan a jelenlévők észrevételt 

nem kívántak tenni. A levezető elnök határozati javaslattal szavazásra bocsátotta az alapszabály 

elfogadását. 

 

4/2022. (IX.16.) számú határozat 

A Magyar Logoterápia és Egzisztenciaanalízis Egyesület alakuló közgyűlése az egyesület 

alapszabályát egyhangúlag elfogadta, azt a jelenlévők magukra nézve kötelezőnek tartják. Az 

alapszabály értelmében az egyesület székhelye: 9025 Győr, Kossuth Lajos utca 17. fsz. 2. 

 

 
3. Az egyesület vezető tisztségviselőinek megválasztása, a tagdíj meghatározása 

A levezető elnök ismertette, hogy az egyesület alapszabálya értelmében az elnökség hét 

tagból áll, hét vezető tisztségviselő közül egy elnök és további hat elnökségi tag van. Először 

az Elnök, utána a további hat elnökségi tag megválasztására fog sor kerülni a jelenlévők 

javaslatai (jelölése) alapján, egyszerű szótöbbséggel, titkos szavazással. 

 

A jelenlévők az Elnök személyét illetően a következő egyetlen személyre tettek 

javaslatot: Frivaldszkyné Jung Csilla. 

A levezető elnök ez után megkérdezte a jelöltet, hogy vállalja-e a jelölést. Frivaldszkyné Jung 

Csilla a jelölést vállalta, kijelentette, hogy megválasztása esetén összeférhetetlenség nem áll fenn 

vele szemben. Ezután a levezető elnök szavazásra bocsátotta a kérdést, melyben a jelölt nem 

vehetett részt. A közgyűlés egyhangú igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

5/2022. (IX.16.) számú határozat 

Az alakuló közgyűlés a Magyar Logoterápia és Egzisztenciaanalízis Egyesület elnökének 

Frivaldszkyné Jung Csillát választotta meg 5 éves határozott időtartamra 2027. szeptember 

16 napjáig. 

 

 
6/2022. (IX.16) számú határozat 

Az alakuló közgyűlés a Magyar Logoterápia és Egzisztenciaanalízis Egyesület további hat 

elnökségi tagjának az alábbi személyeket választotta meg egyhangú igen szavazattal:  

 

- Balatoniné Dr. Rudas Veronika 

- Dr. Sárkány Péter  

- Józsa-Gyurics Tünde 

- Kautnik András 

- Pásztor Eszter 

- Pataky Krisztina 



Ezt követően a jelenlévő tagok egyhangúlag elfogadták Frivaldszkyné Jung Csilla azon javaslatát, 

hogy az alakulás évében az éves rendes tagdíj mértéke 5000 (Ötezer) Ft. Ennek alapján a Közgyűlés 

egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

 

7/2022. (IX.16.) számú határozat 

Az egyesületi tagok által az alapítás évében fizetendő rendes éves tagdíj 5000 Ft, azaz ötezer forint. 

 

 

 

4. Egyéb kérdések 

 

A közgyűlés levezető elnöke tájékoztatja a megjelenteket, hogy a hozott határozatok miatt az Alapszabályt 

be kell nyújtani az illetékes Győri Törvényszék részére, amihez dr. Kormos László egyéni ügyvéd (9021 

Győr, Árpád út 19. fsz. 4.) ügyvédi segítséget fogja igénybe venni.  

 

A jelenlévők egyhangú szavazással a következő határozatot hozták: 

 
8/2022. (IX.16.) számú határozat 

 

A közgyűlés egyhangúlag felhatalmazza az egyesület elnökét, hogy megbízza dr. Kormos László egyéni 

ügyvédet (9021 Győr, Árpád út 19. fsz. 4.) hogy az egyesület megalakításával kapcsolatban az illetékes 

bíróság előtt képviseljen minket. 

 

 

 

A levezető elnök megállapította, hogy több javaslat, észrevétel, hozzászólás nincs, így 

megköszönte a jelenlévőknek a részvételt, majd több napirendi pont nem lévén, az alakuló 

közgyűlést berekesztette. 

 

K.m.f. 

 

 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

 

 
Balatoniné Dr. Rudas        
Veronika 

Józsa-Gyurics Tünde Pásztor Eszter 

Jegyzőkönyv-vezető jegyzőkönyv-hitelesítő jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

 

 

 

 

Tanú:                                                                                          Tanú: 

 

neve:                                                                                           neve: 

lakóhelye:                                                                                   lakóhelye: 

személyi igazolvány száma:                                                       személyi igazolvány száma: 

 
 


